
KEPUBLIKa E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHWSE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

~ r 7 C ~ a t ~  /a .  
PER 

PER MIRATIM FONDI PREJ 250.000 L E ~  PER VENDOSJEN E 
SlSTEMIT TE HYRJES SE KONTROLLUAR TE HYRJES NE 

BASHKI 

Keshilli i Bashkise i qytetit ti;: Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
inori ne shqyi-tin~ relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, per " PER 
\IIR4TIM FOIVDI PREJ 250.000 L E ~  PER VENDOSJEIV E SISTEMIT TE 
111-RJES SE KOIVTROLLUAR TE HYRJES NE BASHKI", bazuar ne ligjin nr 8652 
21. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika 
"di;h". ligiin 11s 8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal". Ligjin nr 9645 dt. 
'-.I 1 .?OOt> "Pi;r buxhetin e shtetit ti! vitit 2007". Udhezimin nl- 2 dt. 17.01.2007 i 
\ 1 . I z .  '.P?r zbatimin e bushetit te shtetit pel- \-itin 2007". ITdh2zirnili ni. 2 5 3  
d:.lY.Oi.2!)07 re hlinistsise sc Brendshnle "PFr zbatinlill c' Buzhctit t? ()e\;.!-il-;.- 

. . . .  
1-endc7l-s per vitin 3007". si dhe V.K.B. nl-. 2 dt. 03.02.2007 .'\It.! ml:.\::::-.::-. L, 

bux1;hctit t2 Baslkise dhe institucione\.e te \.art?sis? per \.itin 300-". n;h;>i._.:';h:-;.~~~r. ::I: 
kompetencar qe ka si dhe illbas diskutilnit te anetas;l've: 

\'ESDOSI 
1 .  l'e 1nisato.je fondin pre-j 250.000 lek2 per Sijtsn~in e h!-s.ji.s s2 liontroliu:~~. n?  

13ashlii. 
2. Ky fond do tc perballohet nga fondi i kurq sl. i tdnilesit i( Kuaj~ia e obicht?\ c. 

ti! Rashkise dhe institucione\,e te vai-tesise p?r I itin 2007 ) )  (foildi i h .SH.Pj  me hzt? 
strul<ture buxhetore : 

Paliesollet 00. 06260 05 Art. 6022008 - 250.000 lcke 

3. Per zbatilnin e ketij vendimi ngarkohet Ndesmal-rja e ShPrhime~e F'ublil\e. 
Drcjtoria e Finances. Drejtorin e Persoilelit Protoltoll-Arliives dhe Mbeshtet.jes si dhe  
Drejtoria e lnforormacionit ne Bashki 
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